2024 年 4 月 16 日

お客さま 各位

近江鉄道㈱自動車部

日頃は当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、2024 年 4 月 27 日（土）・28 日（日）のびわこジャズフェス東近江 2024 の開催に伴い、

交通規制が実施されます。それに伴い、八日市営業所管内の一部停留所において迂回運行を実施いたし

ます。また、迂回に伴い、バスの運行に遅延が生じる可能性がございます。

ご利用のお客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

また、ジャズフェス東近江 2024 開催日はちょこっとバス全線無料でご乗車いただけます。この機会

にぜひご利用ください。

記

日 時 2024 年 4 月 27 日（土）・28 日（日） 9 時～18 時

交通規制区間 ・八日市駅～浜野町交差点

・法務局前交差点～東近江警察署前交差点

迂回停留所

（別紙あり）

■神崎線「浜野」 時刻表

■御園線「浜野」 時刻表

■ちょこっとバス 沖野玉緒線「アピア前」 時刻表

■ちょこっとバス 南部御園線「アピア前」「市役所前」 時刻表

■ちょこっとバス 市原線「アピア前」「市役所前」 時刻表

■ちょこっとバス 湖東線「アピア前」「市役所前」 時刻表

■ちょこっとバス 愛東線「アピア前」「市役所前」 時刻表

■ちょこっとバス 市街地循線「アピア前」「市役所前」「西友前」 時刻表

お問い合わせ：近江鉄道㈱八日市営業所 TEL. 0748-22-5511

以上

びわこジャズフェス東近江 2024 の開催に伴う迂回運行と

ちょこっとバス運賃全線無料について

https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-kanzaki.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-misono.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-okitama.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-nanbumisono.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-ichihara.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-kotou.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-aitou.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-yokaichi-jazz2024-shigaichi.pdf

 迂回路

通行止め

 浜野/アピア前

迂回路（愛東・南部御園、湖東、市原線）

迂回路（市街地循環線）

通行止め

湖東信用金庫

 市役所前

迂回図（浜野/アピア前）

迂回図（市役所前）

至

八

日

市

駅
西友

至

八

日

市

駅

至

市

役

所